АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2023 г. 	№ 18
с.Усть-Ануй

О присвоении адреса земельному участку

    В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
п. 10 ст. 3 Устава муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет
Быстроистокского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании похозяйственного учета администрации Усть-Ануйского
сельсовета, земельному участку, площадью 5000 кв.м., расположенного восточнее земельного участка по адресу: Россия, Алтайский край,
Быстроистокский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ануйский сельсовет, Усть-Ануй село, Центральная улица, 90, присвоен адрес: Россия, Алтайский край, Быстроистокский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ануйский сельсовет, Усть-Ануй село, Центральная улица, 90А.
2. Внести изменения в похозяйственный учет по адресу: Россия, Алтайский край, Быстроистокский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ануйский сельсовет, Усть-Ануй село, Центральная улица, 90А, после
внесения изменений на недвижимое имущество в Управлении Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

Глава сельсовета	     А.В. Лугина